Autoridad Naclonal do Adeams

INFORME DEL CONSUMO DE LOS CONTINGENTES ARANCELARIOS

REPUBLICA DE PANAMA
AUTORIDAD NACIONAL DE ADUANAS

Fecha de Impresion:

22/12/2023

Acverdo de
Cédigo

Acuerdo Descripcién Pais

Grupo El cédigo de

Cédigo
A .

Grupo Titulo
Fecha de Inicio

Grupo Titulo
Fecha de
finalizacién

Canfidad de la Cuota  Cantidad Usada

Cantidad Disponible

ADA - Unién
Europea

Acuerdo de Asociacién entre UE - Unién
Centroamerica Europea
- Panama y la Unién Europea. Ley

27 de 17

de abril de 2013.

Jamones - Jamones
curados y focino
enireverado

02101111,
0210111100,

021011110000,

02101119,
0210111900,

021011190000,

02101190,
0210119000,

021011900000,

02101200,
0210120000,

021012000000,

02101910,
0210191000,

021019100000,

02101921,
0210192100,

021019210000,

02101929,
0210192900,

021019290000,

02101990,

1/1/23 12:00 AM

12/31/23 12:00 AM

1350000

202131.417

1147868.583



ADA - Unién Acuerdo de Asociacién entre UE - Unién Porcino - Carne 16024111, 1/1/23 12:00 AM  12/31/23 12:00 AM 1350000 105006.36 1244993.64
Europea Centroamerica Europea Porcina Preparada o 1602411100,
- Panamd y la Unién Europea. Ley en conserva 160241110000,
27de 17 16024119,
de abril de 2013. 1602411900,
160241190000,
16024190,
1602419000,
160241900000,
16024210,
1602421000,
160242100000,
16024290,
1602429000,
160242900000,
16024911,
1602491100,
160249110000,
16024912,
160249120000,
16024913,
1602491300,
160249130000,
16024914,
1602491400,
160249140000,
16024915,
1602491500,
160249150000,
16024919,
1602491900,
160249190000,
16024990,
1602499000,
160249900010,
160249900090



